様式第７（第８条の２関係）

 (
二級
木造
)
                               　建築士免許取消申請書

                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宮崎県知事指定登録機関
[bookmark: _GoBack]（一社）宮崎県建築士会会長　殿

 氏　名     　　                 印

 (
二級
木造
)
建築士法第９条第1項第1号の規定により、次のとおり免許証を添えて　　　建築士の免許の取消しを申請します。

	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日
	性別

	氏　　名
	印

	 (
都道
府県
)本　　籍

	現 住 所
	(郵便番号　　             　)　　　　　 (電話　　　　　　　　　　　　)

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　号
	登録年月日

	理　　由